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--- 

Lerums Bridgeklubb 

 
Verksamhetsberättelse 

 
för tiden 2021-07-01 till 2022-06-30 

 
 
Styrelsen har bestått av ordförande Elisabeth Svenson, kassör Hans Egerstad, sekreterare Lena 
Holmlund, ledamöter Ronny Terbrant, Peggy Veerman, Bosse Johansson, Christina Larsson 
samt Jesper Johansson som suppleant. 
 
Antal medlemmar vid verksamhetsårets ingång 232 (varav 18 stödmedlemmar).  
Antal medlemmar vid verksamhetsårets utgång 256 (varav 41 stödmedlemmar). 
Av medlemmarna vid verksamhetsårets utgång var 185 ålderspensionärer. 
Stödmedlemmar är fullvärdiga medlemmar, men de kan inte representera klubben i t.ex. 
Allsvenskan. 
 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 10 protokollförda möten (inklusive det 
konstituerande mötet). 
 
Vi har haft 226 speltillfällen och 8477 spel under verksamhetsåret. Jämfört med föregående år 
som var det svåraste pandemiåret är det en fördubbling i antalet spel. Året före pandemin 
(2018-2019) hade vi 244 speltillfällen och 10632 spel).  
 
Även under detta verksamhetsår har vi varit påverkade av pandemin och dess restriktioner. 
Det var först i början av oktober som vi kunde ta bort bordskryssen av plexiglas och återgå till 
normalt spel. Samtidigt öppnade vi kaféverksamheten igen. 
 
Verksamhetsåret 2019-2020 förlorade vi ca 2000 spel. 2020-2021 förlorade vi ca 6.500 spel. 
2021- 2022 förlorade vi ca 2000 spel. Totalt blir detta drygt 10 000 spel som motsvarar drygt 
300.000 kr i förlorade intäkter under pandemin. Se graf nedan. 
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Klubben har under verksamhetsåret betalat 33 077 kronor till Svenska Bridgeförbundet i 
ruteravgifter. 
 
Lerums Bridgeklubb som bildades 1946 skulle fira 75 års jubileum 2021.  
 

         
 

En festkommitté bestående av Gunilla Ekeroth, Ing-Britt 
Lansenfeldt, Gunilla Hellström och Christina Larsson 
lyckades på väldigt kort tid anordna en jubileumsfest. 

  
För att alla medlemmar som önskade delta skulle få plats 
firade vi vårt jubileum två lördagar i november. Totalt var 
det 102 medlemmar som deltog i festligheterna. Vi bjöds 
på både jättegod mat och fantastisk underhållning. 
 
Leif Norlin anordnade en 
nybörjarkurs som startade i oktober. 
Förutom nytillkomna fick de som 
blivit drabbade av pandemin chansen 
att gå om kursen. Kursen avslutades i 
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januari och direkt därefter startade Leif övningsbridge för de som ville praktisera sina 
kunskaper.  
 
Under julveckans tre speltillfällen bjöd klubben på en julsmörgås och med ett 
förstärkt prisbord. 

 
Efter ett års uppehåll kunde vi lördagen den 12 mars åter genomföra 
Klubbmästerskap. Årets vinnare blev Henrik Fernqvist och Jesper Johansson 
som försvarade KM-titeln från mars 2020. Rallarrosen sponsrade fina 
blomsterbuketter till vinnarna. 
 
 
Lördagen den 14 maj hade vi en mycket trevlig kommittébridge med jättegod 
mat som Christina Larsson och Lena Holmlund bidraget till. 

 
 
Lerums Fisk och Rallarrosen sponsrade och förstärkte vårt rikliga prisbord.  Vi var 52 
personer som bjöds på detta och alla hade på något sätt bidragit till klubbens verksamhet.  
Kommittébridge anordnas, under normala tider, på våren och hösten. Klubben bjuder på mat 
och dryck samt ett förstärkt prisbord. 
 
Det är klubbens tack till alla medlemmar som på olika sätt bidrar och ställer upp för klubben 
under verksamhetsåret. 
 
 
Våra sponsorer: 
 
ELON Ljud och Bild i Lerum  
 
Lerums Fisk & Delikatesser 
 
Blomsteraffären Rallarrosen i Lerum 
 
Sparbanken Alingsås  
 
Vi har fått generösa priser till varsin tävling både höst och vår. 
Det är vi väldigt tacksamma för. 
 
Seriespel i Göteborgs Bridgeförbund: 
 
Klubbens representationslag Lerum Deadwood, bestående Anders Ihalainen, Björn Johansson, 
Leif Lysebring, Håkan Arebrink, Anders Wistrand och Roger Grund har deltagit i: 
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 Allsvenskan division II vilket resulterade i 9:e plats och 

nedflyttning till division III 
 Göteborgsligan division IA vilket resulterade i 3:e plats 
 Laget deltar även i Svenska cupen där vi är kvar och skall spela i 

6:e omgången 
 
Anders Ihalainen och Leif Lysebring vann, med stor marginal, DM för 
veteraner som spelades på Bridgens hus i Göteborg 12 dec 2021. 
 
Ekonomi: Styrelsen hänvisar till resultat- och balansräkning. 
 
 
Stenkullen 2022-06-30 
 
 
 
 
Elisabeth Svenson         Hans Egerstad  Lena Holmlund  
 
 
 
 
 
Ronny Terbrant  Bosse Johansson  Peggy Veerman  
 
 
 
 
 
Christina Larsson   


